
ZARZĄDZENIE NR 135/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 128/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 grudnia 2022r.  w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.                           
z 2021., poz. 217 z późn.zm.[1] ) oraz Zarządzenia Nr 3/2019 Burmistrza Mszczonowa z dnia 14 stycznia 
2019r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową  w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 128/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 grudnia 2022r. w sprawie  
przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie w § 1 ust. 2 pkt. 4),  lit. b) otrzymuje 
brzmienie: 

„b) środków trwałych i pozostałych środków trwałych w siedzibie Urzędu Miejskiego               
w Mszczonowie: Maciej Głąbiński –Inspektor Wydziału G, Joanna Pływaczewska – Inspektor 
Wydziału Or, Katarzyna Łukaszewicz – Inspektor Wydziału PO, Marlena Stelmach – Podinspektor 
Wydziału RG”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 55, poz. 1655; Dz.U. z 2020r. 
poz. 2123;  Dz.U. z 2021r. poz. 2105, poz. 2106 i Dz.U z 2022r. poz. 1488 

Id: 8A5DF9B4-DADA-455C-A437-A8CD29BEC9E4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


